

Jan B. Sørensen Holding ApS

Solvænget 6, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 83 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jan B. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan B. Sørensen Holding ApS Solvænget 6 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 83 17 54
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Brønnum Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Erik Sørensen Byg Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.838 t.kr. mod 32.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.187	-19.032
Indtægter af kapitalinteresser	-5.605.730	32.167.933
Andre finansielle indtægter	51.988	141.010
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266.052	-1.950
Resultat før skat	-5.837.981	32.287.961
Skat af årets resultat	0	-26.400
Årets resultat	-5.837.981	32.261.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.889.002	31.620.703
Udbytte for regnskabsåret	100.000	140.000
Overføres til overført resultat	0	500.858
Disponeret fra overført resultat	-48.979	0
Disponeret i alt	-5.837.981	32.261.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	65.078.129	71.231.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.078.129</u>	<u>71.231.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.078.129</u>	<u>71.231.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.435	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.435</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.372.632	1.395.299
Værdipapirer i alt	<u>1.372.632</u>	<u>1.395.299</u>
Likvide beholdninger	348.344	180.794
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.732.411</u>	<u>1.576.093</u>
Aktiver i alt	<u>66.810.540</u>	<u>72.807.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.543.266	65.432.268
Overført resultat	7.081.067	7.130.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	140.000
Egenkapital i alt	66.804.333	72.782.314
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	18.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.207	24.868
Gældsforpligtelser i alt	6.207	24.868
Passiver i alt	66.810.540	72.807.182

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	33.811.565	6.629.188	100.000	40.620.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	31.620.703	500.858	140.000	32.261.561
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	65.432.268	7.130.046	140.000	72.782.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-140.000	-140.000
Resultatandel	0	-5.889.002	-48.979	100.000	-5.837.981
	80.000	59.543.266	7.081.067	100.000	66.804.333

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	266.052	1.950	
	<u>266.052</u>	<u>1.950</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	5.251.591	5.251.591	
Kostpris 31. december 2022	<u>5.251.591</u>	<u>5.251.591</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	65.979.498	34.069.085	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.605.730	32.167.933	
Udbytte	-547.230	-257.520	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>59.826.538</u>	<u>65.979.498</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>65.078.129</u>	<u>71.231.089</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erik Sørensen Byg Holding ApS, Aalborg	32,19 %	262.395.905	-24.519.668
		<u>262.395.905</u>	<u>-24.519.668</u>
